
UCHWAŁA NR 114/463/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 8 luty 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. 1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela            czlonek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień          członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk                członek Zarządu 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 111/458/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 19 stycznia 2021 r. 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021, unieważnia się zapisy po stronie dochodów 
i wydatków, tj.: 

- plan dochodów ogólnych  

zmniejsza się: dział 853, rozdział 85333, § 2690 o kwotę 17 500 zł,    

- plan wydatków ogólnych  

zmniejsza się: dział 853, rozdział 85333, § 4300 o kwotę 17 500 zł. 

§ 2. Zmniejsza się: 

1) dochody budżetu o kwotę   17 500 zł do kwoty 167 909 320 zł,       

2) wydatki budżetu o kwotę    17 500 zł do kwoty 172 309 320 zł,  

- zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i poz. 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i poz. 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B01D4C-1C9A-4298-B593-1B240FB0409E. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do uchwały Nr 114/463/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 8 lutego 2021 r. 

 

  Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 17 500 zł do kwoty 167 909 320 zł   

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
853 85333 2690 413 900 17 500  396 400 

Razem  17 500 0  

 
 

  Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 17 500 zł do kwoty 172 309 320 zł   

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
801 80115 4040 1 175 306 5 337  1 169 969 

 80120 4040 716 512  5 337 721 849 
853 85333 4300 109 860 17 500  92 360 
926 92695 3040 0  20 000 20 000 

  4210 25 000 10 000  15 000 
  4300 35 000 10 000  25 000 

Razem  42 837 25 337  

ZW/KK/8.02.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45B01D4C-1C9A-4298-B593-1B240FB0409E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

